



## YKSITYISTEIDEN KUNNOSSAPITOAVUSTUS

Ulvilan kaupunki on kuluvan vuoden talousarviossaan varannut yksityisteiden kunnossapitoavustuksia varten 28 000 euron määrärahan. Hakuprosessia varten tämän lähetekirjeen mukana toimitetaan yksityisteiden kunnossapidon avustushakemuslomake liitteineen koskien vuoden 2020 kunnossapitokustannuksia. Hakemusasiakirjat on myös tulostettavissa Ulvilan kaupungin internet-sivuilla.

Avustukseen oikeuttavat työt tulee olla tien kunnossapitoon liittyviä hoitotoimenpiteitä, joista on maksukuitti. **Talkootöitä ja niihin liittyviä välillisiä kustannuksia ei hyväksytä kunnossapitokustannuksiksi.**

Kaupungin myöntämään kunnossapitoavustukseen hyväksyttävät enimmäiskustannukset ovat **1000 €/km/tiekunta**. Avustettavalla yksityistiellä tulee olla **vähintään yksi vakinainen asunto**.

**Edellytyksenä avustuksen myöntämiselle tienpitoon on, että tietä koskevien asioiden hoitamista varten on perustettu tiekunta, ja että tiekuntaa ja yksityistietä koskevat ajantasaiset tiedot ovat Maanmittauslaitoksen (MML) ylläpitämässä yksityistierekisterissä. Lisäksi edellytetään, että yksityistien painorajoitukset ja tien käytön kieltämistä tai rajoittamista koskevat ajantasaiset tiedot ovat kansallisessa tie- ja katuverkon tietojärjestelmässä (Digiroad-palvelu).** Ulvilan kaupungin internet-sivuilla on lisää tietoa tästä aiheesta:

[www.ulvila.fi/yksityistiet](http://www.ulvila.fi/yksityistiet)

Vaaditut tiedot tulee olla MML:n yksityisrekisterissä ja Digiroad-palvelussa hakemuksen jättöhetkellä.

Tiehoitokuntien/toimitsijamiesten tulee toimittaa hakemus liitteineen (kopiot hyväksytyistä menotositteista vuodelta 2020 ja erittelylomake) **21.4.2021 klo 13:00** mennessä osoitteella:

**Ulvilan kaupunki, tekninen toimiala, yksityistieavustukset, PL 77, 28401 ULVILA**  
tai

sähköpostilla osoitteeseen: [yksityistiet@ulvila.fi](mailto:yksityistiet@ulvila.fi).

Aihe-kenttään tulee merkitä teksti: "Yksityistieavustukset: [tiehoitokunnan nimi]".

**HUOM!** Jos hakemus toimitetaan sähköpostilla, onnistuneesti toimitetusta viestistä tulee vastaanottokuittaus. Jos näin ei tapahdu, hakemus ei ole tullut perille. Asiakirjojen kopiointi ei ole mahdollista Ulvilan kaupungintalolla. Ulvilan kaupungintalon ovet ovat lukossa koronatilanteen vuoksi. Yhteystiedot löytyvät kaupungin internet-sivuilla koronarajoitukset-tiedotteesta.



# ULVILA

Yksityistieavustusten jakopäätös tehdään teknisen lautakunnan kokouksessa touku-  
kuussa 2021. Päätös yksityistieavustuksista on nähtävissä Ulvilan kaupungin inter-  
net-sivuilla ([www.ulvila.fi](http://www.ulvila.fi)) kokouksen jälkeen. Avustus maksetaan tiekunnan tilille  
sen jälkeen, kun yksityistieavustusten jakopäätös on lainvoimainen.

ULVILAN KAUPUNKI  
Tekninen toimiala

Juha Hjulgren  
tekninen johtaja

## LIITTEET

Avustushakemuslomake  
Kunnossapitotöiden erittelylomake